
DOHODA  č.  06996-2023-4502-D-0184/97-01-054-S00612-01 

o ukončení závazků ze smlouvy o poskytování služeb při sanaci ekologických škod – 

Sanace ČS PHM Pardubice společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. (dále jen „Smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 jednající:   Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

     

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

se sídlem na adrese: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 

IČO: 150 53 695 

DIČ: CZ15053695 

Zápis: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1036 

Zastoupen: Mgr. Pavlem Vančurou, jednatelem společnosti 

Ing. Josefem Drahokoupilem, jednatelem společnosti 

a 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem na adrese: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 493 56 089 

DIČ: CZ49356089 

Zápis: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 19775 

 

které spolu založily dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Společnost S_ČS PHM PCE „VZE & AVE“, ve které je obchodní společnost Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r.o. vedoucím účastníkem společnosti a obchodní společnost AVE CZ 

odpadové hospodářství s.r.o. účastníkem společnosti 

  (dále jen „zhotovitel“) 

  

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

tuto Dohodu o ukončení Smlouvy č. 06996-2018-4502-S-0184/97-01-054-S00612 ze dne 

12.3.2018 (dále jen „Dohoda“). 

 

 

 



I. 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu, na jejímž základě se zhotovitel zavázal provést dílo v 

rozsahu dle projektové dokumentace s názvem „Projektová dokumentace sanace na 

lokalitě ČS PHM Pardubice společnosti BENZINA s.r.o.“ a nabídky zhotovitele, resp. dle 

zadávacích podmínek v rámci veřejné zakázky pod názvem „Sanace ČS PHM Pardubice 

společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.“ a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit za 

něj sjednanou cenu.  

2. Dne 17.7.2023 smluvní strany uzavřely dohodu o narovnání, na základě které byly 

vypořádány všechny sporné závazky a pohledávky týkající se Smlouvy.  

3. V návaznosti na dohodu o narovnání, pro vyloučení pochybností, smluvní strany uzavírají 

tuto Dohodu. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva ukončuje, a to k datu její 

účinnosti. Zanikají tak veškeré závazky smluvních stran ze Smlouvy, pokud nezanikly již 

na základě dohody o narovnání, zejména zaniká povinnost zhotovitele poskytovat 

bankovní záruku dle bodu 2.7 Smlouvy a povinnost poskytovat záruku za jakost ve 

smyslu čl. XVI. a násl. Smlouvy. Účinností této Dohody budou mezi smluvními stranami 

vztahy týkající se Smlouvy zcela vypořádány. 

 

II. 

1. Tato Dohoda je sepsána v elektronické formě. 

2. Smluvní strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text této Dohody, Smlouvy i případných 

předchozích dodatků, a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech. Objednatel 

zašle Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření Dohody a Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv z podnětu objednatele. Uveřejnění Dohody v registru smluv z podnětu 

jiné osoby nemá na její účinnost vliv. 

3. Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

V Praze dne 8.9.2023 

 

 

V Chrudimi dne 7.9.2023 

Česká republika - Ministerstvo financí Za Společnost S_ČS PHM PCE „VZE & AVE“ 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová  

ředitelka odboru 45 

 

 

 

_______________________________ 

Mgr. Pavel Vančura 

jednatel spol. Vodní zdroje Ekomonitor spol. 

s r.o. 

 

7.9.2023 

_________________________________ 

Ing. Josef Drahokoupil 

jednatel spol. Vodní zdroje Ekomonitor spol. 

s r.o. 



 

 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za právní správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


